Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 2/2022 - DICOM/RIFB/IFBRASILIA

Edital 25/2022 - RIFB/IFBRASÍLIA  - RESULTADO FINAL

A Diretoria de Comunicação Social do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Brasília/IFB torna público o resultado final do processo seletivo para contratação de
estagiários com atuação em áreas de Comunicação dentro da Diretoria de Comunicação
Social do IFB, conforme cronograma do edital 25/2022 – RIFB/IFB.

Em conformidade aos itens 6 e 9 do Processo Seletivo para contratação de estagiário para
atuação na área de Comunicação, segue resultado final:

Nome Situação

Manoella Ribeiro Oliveira Deferido – Atende ao artigo 3
do Edital

25 de novembro de 2022.

(original assinado)

Sandra Maria Branchine

Diretora de Comunicação Social do Instituto Federal de Brasília

Portaria n° 2.048, de 03 de agosto de 2016

Documento assinado eletronicamente por:

Sandra Maria Branchine, DIRETOR - CD3 - DICOM, em 25/11/2022 10:05:43.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 25/11/2022. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

424404
a8487b167c

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: